
 

 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 28/04/2025 

Drejtuar: OZZI GROUP SHPK 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  OZZI GROUP SHPK dhe adrese Tirane Kamez RR.BERISHA 

PALL.ALB-MILLENIUM AP 43 KAMEZ  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO + 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-43599-04-04-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi, viti 2025 me sasi sipas shtojces 7 ne DT dhe me 

kohezgjatje per 50 dite nga nenshkrimi kontartes. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 7 Prill 2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 14 Prill 2025] 

[Numri]___18___  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 



 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.   Luan Spahija Spahija                                  L01807503L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.787.509 (tremilion e shtateqind e tetdhjete e shtatemije e peseqind e nente) lekë pa tvsh. 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

2.     Olsi Motors Motors      L71619028E                    

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera  3.790.000 (tremilion e shtateqind e nentedhjetemije) lekë pa tvsh. 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3.     OZZI GROUP SHPK              M22318016L                 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.295.000 (tremilion e dyqind e nentedjete e pesemije) leke pa tvsh 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



 

 

4.  TechnoLux                L61415029I                  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.750.000 (tremilion e shtateqind e pesedhjetemije) leke pa tvsh 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  TETEA                  M07108401J                       

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.954.000 (tremilion e nenteqind e pesedhjete e katermije) leke pa tvsh 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Luan Spahija Spahija                       L01807503L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it             arsyet e mëposhtme 

Për operatorin ekonomik Luan Spahija Spahija me nuis L01807503L me vlerë të ofertës ekonomike 

3.787.509  lekë pa tvsh. Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të 

dokumetacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, vlereson se ofertuesi nuk ka ka përmbushur kriteret për kualifikim të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit e me konkretisht kemi: 

Mungon formulari vetedeklarimit standart ne DT, sipas shtojces 9 

Vertetimet e dorezuara nga ana juaj ne permbushje te kerkesave qe parashikon shtojca 9 e vetedeklarimit 

ne DT, jane te pamjaftueshme per te justifikuar te gjitha pikat e ketij vete deklarrimi. 

KVO vendos që operatori  ekonomik  Luan Spahija Spahija me nuis L01807503L me vlerë të ofertës 

ekonomike 3.787.509  lekë pa tvsh  të skualifikohet. 

 

 

 



 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OZZI GROUP SHPK dhe adrese Tirane 

Kamez RR.BERISHA PALL.ALB-MILLENIUM AP 43 KAMEZ, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3.295.000 (tremilion e dyqind e nentedjete e pesemije) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [max__] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

    TITULLARI AUTORITETIT KONTARKTOR  

 

      ALION HYSKO 


